fllMfiM MilHIFlI. il m§ MMHa 11 MHi
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECRETO N9 1033/87 NOMEIA FUNCIONÁRIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA, do

Estado do Espírito Santo, usando de suas atribui

çoes" legais..

DECRETA:

Art. 19 - NOMEAR, o DR. CARLOS ESTÊVÃO POSSATO DE ALMEIDA, para exercer o Car

go em Comissão de Secretario Municipal de Saúde, e Ass-istência Social

da Prefeitura Municipal de São Gabriel da PalÍLa.

Art. 29 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçao, revogadas as

disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sao Gabriel da Palha, em 3Q de de

zembro de 1987.

JAIMESHÍLBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal em Exercido

Registrado e publicado ries.ta Secretaria Municipal de Administração I

na data supra.

MAURINO ROBERTO/DE SOl^
Secretario Municipal ^^^^^^d^j^dministração